Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia – Comissão Eleitoral – resolução 045/2024-CTC

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário Bloco: C67 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fones: (44) 3011-4321 • E-mail: sec-ctc@uem.br • Internet: www.ctc.uem.br

Edital 01/2024 – comissão eleitoral – Centro de Tecnologia.

O Prof. Dr. Antonio Roberto

Giriboni Monteiro, presidente da

comissão eleitoral (res 045/2024-

CTC, torna público o resultado da

homologação das chapas.

Considerando o calendário eleitoral que prevê a inscrição de chapas até o dia 17 de

maio de 2024;

Considerando a documentação enviada via eprotocolo até as 23:59 do dia 17 de maio de

2024;

Fica homologada a chapa única inscrita na eleição para Diretor e Diretor adjunto do

Centro de Tecnologia:

Chapa: CTC Fortalecido por meio da Integração, Colaboração e Inovação

Candidato a Diretor: Prof. Dr. Edwin Vladimir Cardoza Galdamez

Candidata a Diretora Adjunta:  Profa. Dra. Thelma Elita Colanzi Lopes

Maringá 20 de maio de 2024

Prof. Dr Antonio Roberto Giriboni Monteiro
Presidente da comissão eleitoral

		2024-05-20T14:22:55-0300